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Dekanė  

dr. Gražina Strazdienė

Dėstytojo pavardė, vardas Vieta Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Pastabos

1 Aktas Daiva MS Teams 17.10–18.00 (2 sav.) d.aktas@vtdko.lt

2 Aleknienė Roma 175 17.10–18.00 r.alekniene@vtdko.lt

3 Bacevičius Giedrius MS Teams 12.00–13.00 g.bacevicius@vtdko.lt

4 Baltrušaitis Valdas MS Teams, SF 417 10.00–11.00 v.baltrusaitis@vtdko.lt

5 Beinortienė Daiva MS Teams 15.30–16.30 d.beinortiene@vtdko.lt

6 Beištaras Dominykas MS Teams 17.10–18.00 d.beistaras@vtdko.lt

7 Bogačionok Oleg 154 15.30–16.00 o.bogacionok@vtdko.lt

8 Bražulienė Rasa 175
17.10–18.00 (1 sav.)

15.20–16.00 (2 sav.)
r.brazuliene@vtdko.lt

9 Briuchoveckaja Irina MS Teams, 206 14.00–15.00 i.briuchoveckaja@vtdko.lt

10 Bublienė Raimonda MS Teams 14.00–15.00 r.bubliene@vtdko.lt

11 Čeponis Andrius MS Teams 13.00–14.00 a.ceponis@vtdko.lt

12 Čeponis Žydrūnas MS Teams 10.00–11.00 z.ceponis@vtdko.lt

13 Čereška Audrius O10 9.00–9.45 13.30–15.00 a.cereska@vtdko.lt

14 Daugėla Virginijus MS Teams 10.00–11.00 v.daugela@vtdko.lt

15 Filonova Jevgenija O11
 10.35–11.20 

(2 sav., MT22D-1)

15.20–16.05 

(1 sav., MT21D-1)
j.filonova@vtdko.lt

16 Gaidys Julius MS Teams 13.00–14.00 j.gaidys@vtdko.lt

17 Gargasas Vytautas 016, MS Teams 10.00–11.00 v.gargasas@vtdko.lt

18 Grašienė Jolita 175, MS Teams 12.30–13.30 (1 sav.) j.grasiene@vtdko.lt

19 Janušauskienė Janina MS Teams 16.30–17.15 j.janusauskiene@vtdko.lt

20 Juchnevičius Mantas O13 9.00–10.00 m.juchnevicius@vtdko.lt

21 Kaikaris Petras 154 9.00–9.50 p.kaikaris@vtdko.lt

22 Katkevičius Andrius MS Teams 16.00–17.00 a.katkevicius@vtdko.lt

23 Kolomojec Olga MS Teams 14.00–15.00 o.kolomojec@vtdko.lt

24 Kriaučiūnas Donatas 154 9.50–10.50 8.50–9.50 d.kriauciunas@vtdko.lt

25 Krikštaponis Laimutis 109 13.30–14.30 l.krikstaponis@vtdko.lt

26 Laukienė Valerija 112 11.20–12.00 11.20–12.00 v.laukiene@vtdko.lt

27 Lukšys Donatas MS Teams 8.00–10.00 d.luksys@vtdko.lt

28 Mamčenko Jelena 208 11.20–12.00 11.20–12.00 j.mamcenko@vtdko.lt

29 Maskeliūnienė Nijolė 207 10.00–11.00 n.maskeliuniene@vtdko.lt

30 Matijošius Jonas MS Teams 13.00–14.00 j.matijosius@vtdko.lt

31 Matyjaškoit Natalija 204 17.20–18.20 n.matyjaskoit@vtdko.lt

32 Matulis Audrius O58 10.00–11.20 a.matulis@vtdko.lt

33 Milius Povilas SF 060 13.50–15.20 p.milius@vtdko.lt

34 Mitkienė Bronė 108 15.00–16.00 b.mitkiene@vtdko.lt

35 Pileckienė Jolanta 213 17.00–18.00 j.pileckiene@vtdko.lt

36 Pitrėnas Aurelijus 101
15.20–16.20 (1 sav.)

17.10–17.40 (2 sav.)
a.pitrenas@vtdko.lt

37 Požėlaitė Vilija 307 15.00–16.30 v.pozelaite@vtdko.lt

38 Repečka Martynas 105, 153 9.00–12.00 m.repecka@vtdko.lt

39 Rimkus Alfredas 154 15.20–16.20 a.rimkus@vtdko.lt

40 Rinkevičienė Roma 108 13.30–15.30 r.rinkeviciene@vtdko.lt

41 Rudzinskas Vitalijus OO6 13.00–14.00 v.rudzinskas@vtdko.lt

42 Sedekerskis Arvydas 109 12.00–13.00 a.sedekerskis@vtdko.lt

43 Selivonec Jelena MS Teams 10.00–12.00 j.selivonec@vtdko.lt

44 Sladkevičienė Laimutė 311 15.00–16.30 l.sladkeviciene@vtdko.lt

45 Staponas Antanas 105 15.20–16.20 a.staponas@vtdko.lt

46 Stravinskas Saulius 154 12.00–13.00 12.00–13.00 s.stravinskas@vtdko.lt

47 Stumbras Šarūnas 154 11.00–12.00 s.stumbras@vtdko.lt

48 Surblys Vytenis 154 8.00–10.00 v.surblys@vtdko.lt

49 Širvinskas Romualdas 154 14.00–15.00 r.sirvinskas@vtdko.lt

50 Šiuškus Bronius 151 13.30–15.00 (2 sav.) b.siuskus@vtdko.lt

51 Šulus Vytautas 211 17.00–18.00 v.sulus@vtdko.lt

52 Šumkauskas Donatas Artūras 321 15.30–16.30 d.sumkauskas@vtdko.lt

53 Šustickienė Brigita 206 17.00–18.00 b.sustickiene@vtdko.lt

54 Toropovienė Svetlana 210 15.20–16.00 (2 sav.) s.toropoviene@vtdko.lt

55 Tretjakovas Jurijus O10 8.45–9.45 j.tretjakovas@vtdko.lt

56 Urbonienė Virginija MS Teams 10.00–11.00 v.urboniene@vtdko.lt

57 Ušinskas Andrius 109 15.20–15.50 (1 sav.) 13.30–14.00 (2 sav.) a.usinskas@vtdko.lt

58 Valeika Gintaras 154
15.20–16.20 (1 sav.)       

13.30–14.30 (2 sav.)
g.valeika@vtdko.lt

59 Valma Egidijus 209B 12.00–13.00 e.valma@vtdko.lt

60 Venckus Valdemaras 252, MS Teams 17.10–17.40 v.venckus@vtdko.lt

61 Vika Aleksandr O10 15.20–16.20 (2 sav.) a.vika@vtdko.lt

62 Vipartas Tadas O58 10.00–11.00 t.vipartas@vtdko.lt

63 Višnevskienė Kristina 317 17.00–18.00 k.visnevskiene@vtdko.lt

SF - Statybos fakultetas, Antakalnio g. 54

Jovita Čičinskienė

TECHNIKOS  FAKULTETAS                    

VILNIAUS  TECNOLOGIJŲ IR DIZAINO KOLEGIJA

Studijų koordinatorė

2023-2024 s.m. PAVASARIO SEMESTRO STUDENTŲ KONSULTAVIMO GRAFIKAS
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